
     Umsókn í orlofshús félagsins sumarið 2023

Víðilundur 1 í Varmahlíð
Skila skal umsókn á skrifstofu félagsins í síðasta lagi 17. mars nk.

Frá - til

26.5-2.6.

2.-9.6.

9.-16.6.

16.-23.6.

23.-30.6.

30.6.-7.7.

7.-14.7.

14.-21.7.

21.-28.7.

28.7.-4.8.

4.-11.8.

11.-18.8.

18.-25.8.

25.8.-1.9.

Merkið þá viku sem helst er óskað eftir með tölustafnum 1 og vikur til vara með 2 og 3  o.s. frv.

               Vikuleiga kostar 30.000 krónur

Nafn kt.

Heimili

Vinnustaður

Sími

Áður fengið úthlutað orlofshúsi:   nei

já

Hvenær

Undirskrift

dagsetning 2023


